

## VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2008

### PÄÄKAUPUNKISEUDUN METSÄNOMISTAJAT RY:N TOIMINTA VUONNA 2008

#### Jäsenistö

Yhdistyksen sääntöjen mukaan jäseniksi ovat oikeutettuja ne pääkaupunkiseudulla asuvat metsänomistajat, jotka omistavat metsää Suomessa. Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 633 jäsenmaksunsa vuodelta 2008 maksanutta jäsentä. Jäsenmaksua ei kannettu vuoden lopulla liittyneiltä ja kunniajäseniltä, joiden kanssa jäseniä oli yhteensä 744. Jäsenmaksu vuonna 2008 oli 20 €/hlö.

#### Hallinto

Yhdistyksen johtokuntaan kuului kuusi (6) varsinaista ja kolme (3) varajäsentä. Johtokuntaan kuuluivat vuonna 2008 seuraavat jäsenet:

##### **Varsinaiset jäsenet:**

Karttunen Kalle

Korpi Jaana

Laine Pirjetta

Palmroth Marjatta

Santti Hannu

pj

Suomi-Vihonen Sirkka

varapj

##### **Varajäsenet:**

Lahti Matti

Olkinuora Juha

Vihonen Mikko

Yhdistyksen sihteerinä toimi projektisihteeri Tuija Rantalainen MTK ry:n järjestöryhmästä. Kirjanpidon teki Kaija Kannelvirta Metsänhoitoyhdistys Oma:sta.

Varsinaisina tilintarkastajina toimivat KHT Reima Nyman ja varatilintarkastaja MH Pekka Airaksinen, koska varsinainen tilintarkastaja MH Tapio Korpela poistui keskuudestamme joulukuussa 2008.

#### Kunniajäsenet

Yhdistyksen kunniajäseniä ovat Risto Räsänen ja Yrjö Maaninen.

#### TOIMINTA

##### **Sääntömääräiset kokoukset**

**Vuosikokous** pidettiin 31.3.2008 eQ Pankin vieraina, Mannerheiminaukio 1A, Helsinki. Vuosikokouksessa oli 33 jäsentä. Kokouksesitelmät eQ Pankin palveluista ja Suomen metsäteollisuuden kyvystä maksaa puusta pitivät eQ Pankin edustajat ja Ilkka Ojala Konsultointi Ojala Oy:stä. Ojalan aiheena oli Metsätilan sukupolvenvaihdoksen verokysymykset ja metsäverotuksen muutokset.

Vuosikokous vahvisti tilipäätöksen vuodelta 2007 ja myönsi johtokunnalle ja muille tilivelvollisille vastuuvapauden tilintarkastajien esityksen mukaisesti.

**Syyskokous** pidettiin 30.10.2008 Nordean tiloissa, Satamaradankatu 5, Helsinki.

Kokouksessa oli 25 jäsentä. Ennen kokousta kuultiin Nordean kokouksesitelmä ja metsäkeskus Häme-Uusimaan johtaja Antti Koskimäen esitelmä Kuinka metsiä hakataan.

Syyskokous vahvisti yhdistyksen toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2009.

Syyskokous valitsi kaudelle 2009-2011 johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi Marja-Leena Salmen ja Pertti Saarisen ja varajäseneksi kaudelle 2009-2011 Kyllikki Arohongan.

Tilintarkastajiksi vuodelle 2009 valittiin KHT Reima Nyman ja KHT Jarmo Uusitalo.

Varatilintarkastajaksi valittiin metsänhoitaja Pekka Airaksinen.

**Johtokunta** kokoontui toimintakertomusvuonna yhdeksän (9) kertaa.

## **Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry:n edustajat toimikunnissa ja työryhmissä**

### **Suomen Metsätilanomistajien Liitto ry:n (SMTOL)**

SMTOL:n johtokunnassa yhdistyksen edustajana oli Sirkka Suomi-Vihonen vuoden 2008 Päivi Luostariseltseltä avautuneelta paikalta. SMTOL:n vuosikokouksessa Kokkolassa edustajana oli Pirjetta Laine. Hannu Santti ja Pirjetta Laine tarkastavat SMTOL:n vuoden 2008 tilejä varsinaisina tilintarkastajina.

### **Metsänomistajien liitto Etelä-Suomi**

Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry:stä mo-liiton vuosikokouksessa ja syyskokouksessa yhdistystä edusti puheenjohtaja Hannu Santti.

### **Etelä-Suomen metsien monimuotoisuuden (METSO) seurantatyöryhmän**

varajäseneksi nimettiin Sirkka Suomi-Vihonen.

## **Jäsenkirjeet**

Yhdistyksen jäsenille lähetettiin toimintakertomusvuonna viisi (5) jäsenkirjettä. Jäsenkirjeissä tiedotettiin yhdistyksen jäsentilaisuuksista, toiminnasta, ajankohtaisista metsäasioista sekä metsällisistä matkoista ja -tapahtumista.

Yhdistyksen kotisivut uusittiin ja jäsenkirjeiden postitusta jatkettiin sähköpostilla.

## **Jäsentilaisuudet ja retket**

**Metsä liiketoimintana, osa I.** 26.2.2008. Tilaisuudessa paneuduttiin metsätilan liiketoimintasuunnitelmaan toimitusjohtaja Jouni Pykäläisen johdolla Metsämonex Oy:stä. Asiantuntija Lea Jylhä MTK:n metsälinjalta kertoi virkistysarvokaupasta ja sen tuomasta tulosta metsänomistajalle. Tilaisuus järjestettiin MTK:n kokoustiloissa ja paikalla oli 41 jäsentä.

**Puukaupan ja sahateollisuuden näkymät 2008 – 2009** 17.4.2008 Tapahtumatalo Bank, Helsinki. Jäseniltä järjestettiin yhdessä Suomen Sahat ry:n, Glitnir Pankin ja MTK:n kanssa. Tilaisuuteen osallistui 77 jäsentä.

**Kesäretki Lohjalle Metsäliiton puuteollisuuden kertopuutehtaalle** järjestettiin 2.6.2008 puolenpäivän matkana. Retki oli ilmainen jäsenille. Opintoretkeen osallistui 39 jäsentä.

**Jäsentilaisuus lainsäädäntömuutoksista pidettiin** 22.9.2008 MTK:n kokoustiloissa Helsingissä. Tilaisuuden paneelikeskusteluun osallistuivat verojohtaja Timo Sipilä MTK:sta, valtiosihteeri Velipekka Nummikoski Kokoomuksesta ja kansanedustaja Jari Leppä Keskustasta. Tilaisuuteen osallistui 44 jäsentä.

**Syysretki Versowoodin tuotantolaitoksille Vierumäelle** 3.10.2008. Versowoodilla tutustuttiin sahalaitokseen, liimapuutehtaaseen, pellettituotantoon ja pylvästuotantoon toimitusjohtaja Pekka Kopran ja metsäpääällikkö Jussi Torpon johdolla. Retki oli ilmainen jäsenille. Opintoretkeen osallistui 48 jäsentä.

**Vierailu WSBookwellin eli WSOY:n kirjapainoon Porvooseen** 26.11.2008. Kirjapainossa tutustuttiin, kuinka kuitupuusta tehdyille paperille syntyy painettu tuote. Pääkaupunkiseudun metsänomistajilla oli mahdollisuus tehdä edullisia ostoksia WSBookwellin kirjamyymälässä. Retki oli ilmainen jäsenille. Vierailuun osallistui 40 jäsentä.

**Joulukahvit** nautittiin perinteisesti Vermossa 10.12.2008. Joulukahveilla oli mukana eläkkeelle siirtynyt MTK:n osastopääällikkö Pekka Airaksinen yhdessä seuraajansa, asiantuntija Anssi Kainulaisen kanssa. Joulukahveille osallistui 20 jäsentä.

## **Muut tilaisuudet**

**Metsänomistajan talvipäivä** 9.2.2008 Heureka, Vantaa. Osastosta vastasivat yhdistyksen jäsenet Hannu Santti, Sirkka Suomi-Vihonen, Marjatta Palmroth ja Anki Pennanen. Osastolla kerrottiin yhdistyksen uusista nettisivuista ja mahdollisuudesta liittyä jäseneksi.

**Metsänomistajien SM-metsätaitokisaan** 16.08.2008 Oulussa osallistuivat yhdistyksen edustajina Jouko Lehtinen ja Elias Lähdesmäki.

**Pääkaupunkiseudun metsäpäivässä** 6.9.2008 Tapiolassa, Revontulentiellä Pääkaupunkiseudun metsänomistajat esittelivät yhdistyksen toimintaa ja tekivät jäsenhankintaa. Jäsenhankinnassa kokeiltiin liittymislahjana vesuria. Osastolla saattoi myös ostaa WSOY:n pienen maastokirjan. Osastolla PKMO:ien edustajina olivat Marjatta Palmroth, Leena Savisalo, Hannu Santti, Marja-Leena Salmi ja Sirkka Suomi-Vihonen. Metsäpäivän paneelikeskustelun puheenjohtajana toimi Jaana Korpi.

## **Metsänhoitoyhdistysten valtuustovaalit 24.10.-14.11.2008**

Yhdistys kannusti jäseniään ehdokkaiksi valtuustovaaleihin. Yhdistys laitto Maaseudun Tulevaisuuden metsänomistaja+ ja metsänomistajanumeroon mainoksen ehdokkaistaan. Samalla mainoksella tehtiin jäsenhankintaa.

## **Lausunto luonnoksen hallituksen esityksestä perintö- ja lahjaverolain sekä tuloverolain 47 §:n muuttamisesta.**

Yhdistys perusti työryhmän (Hannu Santti, Sirkka Suomi-Vihonen, Matti Lahti, Jaana Korpi), joka laati PKMO:ien lausunnon hallituksen luonnokseen esitykseksi perintö- ja lahjaveromuutokseen.

## **Näistä tiedotettiin jäsenkirjeissä /nettisivuilla/sähköpostitse:**

**Metsätilan toimiva yhteisomistus**, Helsingin yliopisto

**Uusi metsä alulle onnistuneesti**, Helsingin yliopisto

**Luonto- ja metsämatka Gardajärvelle Italiaan**, Trio Travells

**Hämeen ammatti-instituutin koulutustarjontaa** Evolla

**Uudenmaan maaseutuopiston koulutustarjontaa**, mm metsätaloustutkintokoulutus.

**Kansainväliset Erämessut** Riihimäellä

**Metsä rokkaa** Juvalla

**Farmari Suomen maatalousnäyttely**, Lahti

**Pääkaupunkiseudun metsäpäivä**, Espoon Tapiola

**Syysmetsäpäivä** Tampereella

**Helsingin metsämessut**